АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           16.06.2021 г. 					                     № 59
                                                           с. Отрадненское

                  Об оплате за жилищные услуги для населения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской  Федерации, Постановлением Правительства РФ № 491 от 13.08.2006г. «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт  жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ и по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность» Федеральным законом  № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев расчёт МБУ Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области «Авангард» администрация  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить тариф на вывоз ЖБО из выгребных ям, с 01.06.2021 года, для физических и юридических лиц Отрадненского сельсовета в размере 600-00 руб. (объем 3,75 куб.м,; откачка 1 куб.м.-160 руб/куб.м.).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области № 22 от 09.04.2019 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник» администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Глава Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                            Т.А.Родионенко

[bookmark: _GoBack]